
カテゴリー 受付開始 受付締切

オールカテゴリー 10：00 11：00

競技番号 時刻 競技内容 種目 出場数 H数 UP数 所要時間

11:30 開会宣言 0:02:00
1 11:32 ブレベッド・ラテン 決勝 S 6 1 審査 0:02:00
2 11:34 ブレベッド・ラテン 決勝 C 5 1 審査 0:02:00
3 11:36 ブレベッド・ラテン 決勝 R 5 1 審査 0:02:00
4 11:38 ブレベッド・ラテン 決勝 P 3 1 審査 0:02:00
5 11:40 ブレベッド・ラテン 決勝 J 3 1 審査 0:02:00

11:42 審判員紹介 0:02:00
6 11:44 シラバスカップ・ラテン 決勝 S 11 4 順位 0:08:00
7 11:52 シラバスカップ・ラテン 決勝 C 10 3 順位 0:06:00
8 11:58 シラバスカップ・ラテン 決勝 R 10 3 順位 0:06:00
9 12:04 シラバスカップ・ラテン 決勝 P 8 2 順位 0:04:00
10 12:08 シラバスカップ・ラテン 決勝 J 6 1 順位 0:02:00

12:10 休憩 0:05:00
11 12:15 スターカップ・アダルトラテン 準決勝 SCRPJ 6 1 6 0:07:55
12 12:22 スターカップ・アダルトラテン 決勝 SCRPJ 6 1 順位 0:10:00
13 12:32 スターカップ・アダルトマスターラテン 決勝 SCRPJ 3 1 順位 0:10:00

12:42 休憩 0:41:00
14 13:23 ブレベッド・スタンダード 決勝 W 8 1 審査 0:02:00
15 13:25 ブレベッド・スタンダード 決勝 T 7 1 審査 0:02:00
16 13:27 ブレベッド・スタンダード 決勝 Vw 2 1 審査 0:02:00
16 13:29 ブレベッド・スタンダード 決勝 F 7 1 審査 0:02:00
16 13:31 ブレベッド・スタンダード 決勝 Q 7 1 審査 0:02:00

13:33 審査員紹介 0:02:00
17 13:35 シラバスカップ・スタンダード 決勝 W 12 3 順位 0:05:45
18 13:41 シラバスカップ・スタンダード 決勝 T 11 3 順位 0:05:45
19 13:47 シラバスカップ・スタンダード 決勝 Vw 5 2 順位 0:03:50
20 13:51 シラバスカップ・スタンダード 決勝 F 11 3 順位 0:05:45
20 13:57 シラバスカップ・スタンダード 決勝 Q 10 3 順位 0:05:45

14:02 休憩 0:04:00
21 14:06 スターカップ・アダルトスタンダード 準決勝 WTVFQ 7 1 7 0:09:35
22 14:16 スターカップ・アダルトスタンダード 決勝 WTVFQ 7 1 順位 0:10:50
23 14:27 スターカップ・アダルトマスタースタンダード 決勝 WTVFQ 3 1 順位 0:10:50

14:38 表彰式 0:27:00
15:05 オナーダンス（スターカップ優勝者） 0:10:00
15:15 キッズ体験イベント＆社交ダンス体験イベント 1:00:00
16:15 終了

注意事項
・滑り止めの油の使用禁止
　（ひまし油、グリース等は、今後会場の使用ができなくなるため禁止とさせて頂きます）
・ヒールカバー必須（ないと出場できません）


